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G RAI CIUND®O
AUKSTOJI VADYBOS MOKYKLA




PASTABA: Mokymai planuojami numatytais periodais, tačiau atsižvelgiant į kursų klausytojų mokymams skiriamą finansavimą iš teritorinių darbo biržų, užsiregistravusių dalyvių skaičių grupėse ir kt. mokymo programų pradžia gali būti nukeliama į vėlesnį laikotarpį.
Atkreipiame dėmesį, kad asmenims, kurie yra registruoti darbo biržoje ir pageidaujantys dalyvauti formalaus mokymo kursuose taikomi papildomi reikalavimai (dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis į darbo biržos konsultantus)

Registracija į kursus internetu: http://www.avm.lt/testines-studijos-2/ (Registracija į mokymus)  arba el. paštu: smc@avm.lt 

FORMALAUS MOKYMO PROGRAMŲ MOKYMŲ GRAFIKAS

2018 m.

	Eil.

Nr.
	Programos pavadinimas ir kodas
	Trukmė
	Kaina, 
EUR
	Mokymo vieta
	Planuojamas mokymų periodas
	Pastabos

	
	
	mėn.
	sav.
	val.
	dienos
	
	
	
	

	1. 
	Administracijos darbuotojas

362041301
	4
	18
	720
	90
	1204,00
	Kaunas
	2018-09-10 iki 2019-01-18
	Mokymai nevyks

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-02-22
	Mokymai nevyks

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-03-22
	Formuojamos gr.

	2. 
	Verslo organizatorius

362041703
	6
	26
	1040
	130
	1738,00
	Kaunas
	2018-09-10 iki 2019-03-18
	Mokymai nevyks

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-22 iki 2019-04-30
	Mokymai vyks

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-05-21
	Formuojamos gr.

	3. 
	Logistas

362041302
	3,5
	14
	560
	70
	1622,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2018-12-17
	Mokymai vyksta Vilniuje

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-22 iki 2019-02-01
	Mokymai vyks Kaune

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-02-21
	Formuojamos gr.

	4. 
	Apskaitininkas

362041101
	5
	20
	800
	100
	1695,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-02-01
	Mokymai nevyks

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-03-08
	Mokymai vyks Vilniuje

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-22 iki 2019-03-18
	Mokymai vyks Kaune

	
	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-04-05
	Formuojamos gr.


NEFORMALAUS MOKYMO PROGRAMŲ MOKYMŲ GRAFIKAS

2018 m.
	Eil.

Nr.
	Programos pavadinimas ir kodas
	Trukmė
	Kaina, EUR
	Mokymo vieta
	Planuojamas mokymų periodas
	Pastabos

	
	
	sav.
	val.
	dienos
	
	
	
	

	1. 
	Transporto vadybininkas
223000190
	14
	560
	70
	1340,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2018-12-17
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-01-25
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-02-21
	Formuojamos gr.

	2. 
	Logistikos verslo vadybininkas

223001334
	13
	520
	65
	1240,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2018-12-10
	Formuojamos gr.

	3. 
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-01-18
	Formuojamos gr.

	4. 
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-02-14
	Formuojamos gr.

	5. 
	Verslo logistika

220010518
	12
	480
	60
	970,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2018-12-03
	Formuojamos gr.

	6. 
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-01-11
	Formuojamos gr.

	7. 
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-02-07
	Formuojamos gr.

	8. 
	Buhalteris
223000384
	12
	480
	60
	900,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2018-12-03
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-01-11
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-02-07
	Formuojamos gr.

	5.
	Turizmo įmonės administravimas

220010514
	20
	800
	100
	1700,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-02-01
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-03-08
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-04-05
	Formuojamos gr.

	6.
	Integruotos marketingo komunikacijos
223000382
	12
	480
	60
	1100,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2018-12-03
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-01-11
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-02-07
	Formuojamos gr.

	7.
	Marketingo vadyba

220010515
	16
	640
	80
	1280,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-01-04
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-02-08
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-03-07
	Formuojamos gr.

	8.
	Verslo planavimas ir organizavimas

220010519
	23
	920
	115
	1730,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-02-22
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-04-01
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-04-29
	Formuojamos gr.

	9.
	Aptarnavimo paslaugų efektyvumo valdymas

223000386
	20,3
	810
	101,3
	1700,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-02-05
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-03-13
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-04-09
	Formuojamos gr.

	10.
	Eksporto ir importo organizavimas

220010517
	20
	800
	100
	1700,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-02-01
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-03-08
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-04-05
	Formuojamos gr.

	11.
	Kibernetinis saugumas

223000383
	16
	640
	80
	1730,00
	Kaunas
 ir 

Vilnius
	2018-09-10 iki 2019-01-04
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-10-15 iki 2019-02-08
	Formuojamos gr.

	
	
	
	
	
	
	
	2018-11-12 iki 2019-03-07
	Formuojamos gr.


